
Souj

Stavba: 2017082

objekt: 001

Rozpočet: 17082001

Zadavatel

Zhotovitel: Huslík s.r.o.

Karlova 275/'

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

\d

V

Hu"s/í/
Kar|oVa 12, '

DIC: CZ2
tel.: 548

E

r Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2017082 Rekonstrukce sociálních zařízenI KU JMK

objekt: 001 Stavební část

Rozpočet: 17082001 Stavební část

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Huslík s.r.o. IČO: 255 27 495

Karlova 275/12, 614 00 Brno DIČ: CZ25527495

Rozpis ceny Celkem

HSV 842 519,88

PSV 1 791 153,01

MON 547 540,83

vedlejší náklady 195 000,00

Ostatní náklady 1,00

Celkem 3 376 214,72

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 376 214,72 CZK

Základní DPH 21 % 709 005,00 CZK

Zaokrouhlení 0,28 CZK

Cena celkem s DPH 4 085 220,00 czk

4/

v dne 19.6.2018

Huslík s.r.o.
Kar|oVa 12, 614 00 Brno

DIC: CZ25527495
,,,.,,,8%5,07

Za zhotov" e Za objednatele

Stránka 2 z 21



" "¶1
Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 26 340,39 1

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 202 365,90 6

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 44 022,00 1

64 výplně otvorů HSV 69 840,00 2

94 Lešení a stavební výtahy HSV 16 454,40 o

95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách HSV 135 820,00 4

96 Bouráni konstrukci HSV 72 129,00 2

97 Proráženi otvorů HSV 112 083,31 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 41 753,85 1

711 Izolace proti vodě PSV 146 649,70 4

720 Zdravotechnická instalace PSV 516 596,00 15

725 Zařizovací předměty PSY 22 240,00 1

730 Ústřední vytápěni PSV 41 045,00 1

766 Truhlářské konstrukce PSV 103 500,00 3

767 Konstrukce zámečnické PSV 184 361,77 5

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 152 160,43 5

781 Obklady keramické PSV 325 952,77 10

784 Malby PSV 17 997,34 1

799 Ostatní PSV 280 650,00 8

M21 Elektromontáže MON 344 380,83 10

M24 Montáže vzduchotechnických zařízeni MON 203 160,00 6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 121 711,03 4

vn Vedlejší náklady VN 195 000,00 6

ON Ostatní náklady ON 1,00 O

Cena celkem 3 376 214,72 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 21



.
S: 2017082 Rekonstrukce sociálních zařízeni KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 17082001 Stavební část

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.Č. Číslo položky Název poiožky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 340,39
1 340238212RT2 .Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými m2 12,00000 927,00 11 124,00 801-4 RTS 17/ || RTS 17/ l

tloušťky nad 100 mm

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

2 347015226ROX Předstěna SDK,tl.102,5 mm,ocel.kce CW,2xMAI 12,5mm

předstěny_opkáštěni geberitů : 1,3*0,83*15+0,1*0,83'15

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
3 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké

Položka pořadí 57 : 342,86600

4 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové

Položka pořadí 25 : 676,15000

Položka pořadí 3 : 342,86600*-1

m2 17,43000 873,00 15 216,39 Vlastní Indiv

17,43

202 365,90
m2 342,86600 250,00 85 716,50 801-1

342,866

m2 333,28400 350,00 116 649,40 801-1

676,15

-342,866

RTS 17/ || RTS17/1

RTS 17/ ll RTS17/1

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
5 632418106RT4 Potěr ze suchých směsí samonivelačni zušlechtěná stěrka cementem pojená, včetně penetrace, m2

tloušťky 6 mm, ruční zpracování

s rozprostřením a uhlazením

Položka pořadí 16 : 133,40000

Díl: 64 výplně otvorů
' 6 642944121R00 Osazováni ocelových zárubni dodatečně plochy do 2,5 m2 kus

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

44 022,00
133,40000 330,00 44 022,00 801-1 RTS 17/ || RTS 17/1

133,4

30,00000 928,00

69 840,00
27 840,00 801-4 RTS 17/ || RTS 17/1

7 R533/01/Z D Zárubeň ocelová 600/1970/100-150, včetně nátěru kus 15,00000 1 300,00 19 500,00 Vlastní lndiv

8 R533/02/Z D Zárubeň ocelová 800/1970/100-150, včetně nátěru kus 15,00000 1 500,00 22 500,00 Vlastni lndiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 16 454,40
9 941955002R00 Lešení lehké pracovni pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 137,12000 120,00 16 454,40 800-3 RTS 17/ || RTS 17/1

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 135 820,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 21



4

S: 2017082 Rekonstrukce sociálních zařízeni KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 17082001 Stavební část

PoIožkovÝ soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
10 952901111R00 Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umyti m2 717,20000 100,00 71 720,00 801-1 RTS 17/ || RTS 17/1

podlah, dlažeb, obkladú, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umyti oken,

dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích

předmětů před předáním do užíváni světlá výška podlaží do 4 m

a nisociálni zařízeni : 137,2

chodby, transportní cesta : 100,0*5+80,0

11 952902110R00 Čištěni budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě

pravidelný úklid :

chodby, transportní cesta : (100,0*5"80,0)*10

12 R-950900 Stavební přípomoci pro ZTI, UT, VZT, ELI

7Anmitáni drážek DrostuDlj. zazdívka Drůrazú aDod. : 1

m2

13/,L

580

5 800,00000 4,50 26 100,00 801-4 RTS 17/ || RTS 17/1

5800

soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastni lndiv

1

13 R-950901 Oprava střešní krytiny a prostupů střechou soubor 1,00000 18 000,00 18 000,00 Vlastni lndiv

Díl: 96 Bouráni konstrukcí 72 129,00
14 963016111R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerálni izolace, na m2 40,00000 116,00 4 640,00 801-3 RTS 17/ || RTS 17/1

jednoduché ocelové konstrukci, lx opláštěné ti. 12,5 mm

15 965048150R00 Dočištěni povrchu po vybouráni dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 133,40000 46,00 6 136.40 801-3 RTS 17/ || RTS 17/1
A m A

Položka pořadí 16 : 133,40000

16 965081713R00 Bouráni podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2

bez podkladního lože, s jakoukohv výplní spár

ZP :

002_předsíň : 6,89

003_umývarna muži : 6,97

004_pisoáry : 4,32

006_wc muži : 1,11

m2

1Jô,'l

133,40000 55,00 7 337,00|801-3 RTS 17/ || RTS 17/1

008jnc ženy : 0,99

009jnc ženy : 0,99

010_umývárna ženy : 5,02

6,89

6,97

4,32

1,11

0,99

0,99

5,02

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

S,,ánka'Ĺ



položkový soupis prací a dodávek

S: 2017082 Rekonstrukce sociálních zařízení KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 17082001 Stavební část

P.č, Číslo položky Název po|ožky
1NP :

102_předsíň : 6,54

103_umývarna muži : 7,31

104_pisoáry : 4,28

106_wc muži . 1,07

108_wc ženy : 1,11

109_wc ženy : 1,11

1 1 O_umývárna ženy : 4,68

2NP :

202_předsiň : 6,87

203_umývarna muži : 7,08

204_pisoáry : 4,69

206_wc muži : 1,08

208_wc ženy : 1,06

209_wc ženy : 1,06

210_umývárna ženy : 5,14

3NP :

. 302_předsíň : 6,54
303_umývama muži : 7,42

304_pisoáry : 4,82

306_wc muži : 1,03

308_wc ženy : 1,07

309_wc ženy : 1,07

310_umývárna ženy : 4,68

4NP :

402_předsiň : 6,54

403_uřnyvarna muži : 7,79

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

6,54

7,31

4,28

1,07

1,11

1,11

4,68

6,87

7,08

4,69

1,08

1,06

1,06

5,14

6,54

7,42

4,82

1,03

1,07

1,07

4,68

6,54

7,79

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 21



položkový soupis prací a dodávek

S: 2017082 Rekonstrukce sociálních zařIzeni KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 17082001 Stavební část

P.Č. Číslo položky Název položký

404_pisoáry : 5,22

406_wc muži : 1,03

408_wc ženy : 1,07

409_wc ženy : 1,07

410_umývárna ženy : 4,68

17 965081702R00 Bouráni podlah SoklIků z dlažeb keramických tloušt'ky do 10 mm, výšky do 100 mm

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplni spár

18 968061125R00 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2

oken, dveří a vrat, s ubženim a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

19 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do

1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubni, plochy do 2 m2

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň
5,22

1,03

1,07

1,07

4,68

m 50,00000 21,00

kus 30,00000 13,00

m2 49,20000 318,00

2,05"0,7*15+2,05*0,9*15

20 969011121R00 , Vybouráni vodovodního, plynového a podobného vedeni ON do 52 mm m

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),

21 969021111R00 Vybouráni kanalizačnIho potrubí ON do 100 mm m

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kpa (150 kg/m2),

22 R-960900 Nespecifikované bourací práce soubor

pro obory TZB, např vysekáni drážek, vatvořeni prostupů apod. : 1

49,2

60,00000 40,00

30,00000 151,00

1 050,00 801-3 RTS 17/ || RTS 17/!

390,00 801-3 RTS 17/ || RTS 17/1

15 645,60 801-3 RTS 17/ || RTS17/1

2 400,00 801-3 RTS 17/11 RTS17/1

4 530,00 801-3 RTS 17/ || RTS17/1

1,00000 30 000,00 , 30 000,00 Vlastní lndiv

1

Díl: 97 Proráženi otvorů 112 083,31
23 970031100R00 Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtáni, do D 100 mm m 15,00000 2 120,00 31 800.00 801-3 RTS 17/ || RTS 17/1

24 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených m2 12,00000 146,00 1 752,00 801-3 rts 17/ || rts 17/1

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

základovém nebo nadzákladovém,

šachty : 0,6*2,0*2*5

25 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %

12

m2 676,15000 70,00 47 330,50 801-3 RTS 17/ || RTS17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



položkový soupis prací a dodávek

S: 2017082 Rekonstrukce sociálních zařízení KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 17082001 Stavební část

""y
P.č. Číslo položky Název položky

ZP :

001_chodba : 0,00

002_předsíň : 3,0*(2,68+2,58)*2-(1,54*2,65+0,8*1,97*2)

003_umývarna muži : 3,0*(3,3+1,95)*2-(1,5*1,75+0,8*1 ,97*2)"0,6*(1,5+1,75*2)

004_pisoáry : 3,0*(2,7"1,6)*2-(0,8*1,97"0,6*1,97)

005_technická šachta : 0,00

006_wc muži : 3,0*(1,3"0,85)*2-(0,6*1,97)

007_technická šachta : 0,00

008_wc ženy : 3,0*(1 ,2"0,83)*2-(0,6*1,97)

009 wc ženy : 3,0"(1 ,2"0,83)*2-(0,6*1,97)

010_umývárna ženy : 3,0*(2,58+1,95)*2-(0,6*1,97*2+0,8*1,97)

1NP :

101 _chodba : 0,00

102_předsíň : 3,0"(2,7"2,4)*2-(1,54*2,65"0,8*1,97*2)

103_umývarna muži : 3,0"(3,45+1,98)"2-(1,5"1 ,75+0,8"1,97*2)+0,6*(1,5+1,75*2)

104_pisoáry : 3,0*(2,68"1,6)"2-(0,8*1,97"0,6*1,97)

105_technická šachta : 0,00

106_wc muži : 3,0*(1,3"0,83)*2-(0,6*1,97)

107_technickä šachta : 0,00

108_wc ženy : 3,0*(1,35+0,83)"2-(0,6*1 ,97)

109_wc ženy : 3,0*(1,35+0,83)*2-(0,6*1,97)

110_umývárna ženy : 3,0*(2,4"1,95)*2-(0,6*1,97*2+0,8*1,97)

2NP :

201 _chodba : 0,00

202_předsíň : 3,0*(2,65"2,57)*2-(1,54*2,65"0,8*1,97*2)

203_umývarna muži : 3,0*(3,45+1,97)*2-(1,5*1,75+0,8*1,97*2)"0,6*(1,5"1,75*2)

204_pisoáry : 3,0*(2,68"1,9)*2-(0,8*1,97"0,6*1,97)

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.

soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

24,327

28.723

23,042

11,718

10,998

10,998

23,24

23,367

29,803

22,922

11,598

11,898

11,898

22,16

24,087

29,743

24,722

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 21



položkový soupis prací a dodávek

S: 2017082 Rekonstrukce sociálnich zařízenÍ KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 17082001 Stavební část

P.č. Číslo položky Název poIožký
205_technická šachta : 0,00

206_wc muži : 3,0*(1,32"0,82)*2-(0,6*1 ,97)

207_technická šachta : 0,00

208_wc ženy : 3,0*(1,28"0,83)*2-(0,6"1,97)

209_wc ženy : 3,0"(1,28"0,83)*2-(0,6*1,97)

210_umývárna ženy : 3,0"(2,57+2,0)"2-(0,6*1,97*2+0,8*1,97)

3NP :

301 chodba : 0,00

302_předsíň : 3,0*(2,7+2,4)*2-(1,54*2,65+0,8*1,97*2)

303_umývařna m uži : 3,0*(3,6"1 ,98)*2-(1,5*1,75"0,8*1,97*2)"0,6*(1,5"1,75*2)

304_pisoáry : 3,0*(2,68"1,95)*2-(0,8*1,97"0,6*1,97)

305_technická šachta : 0,00

306_wc muži : 3,0*(1,25+0,83)*2-(0,6*1,97)

307_technická šachta : 0,00

308 wc ženy : 3,0*(1,3"0,83)*2-(0,6*1,97)

309_wc ženy : 3,0*(1 ,3"0,83)*2-(0,6*1,97)

31 O_umývárna ženy : 3,0"(2,4+1,95)*2-(0,6*1,97*2+0,8*1,97)

. 4NP :

401 chodba : 0,00

402_předsíň : 3,0*(2,7"2,4)*2-(1,54*2,65+0,8*1,97*2)

403_umývarna muži : 3,0*(3,75"1,98)*2-(1 ,5*1,75"0,8*1,97*2)"0,6*(1,5"1,75*2)

404_pisoáry : 3,0*(2,68"2,03)*2-(0,8*1,97"0,6*1,97)

405_technická šachta : 0,00

406_wc muži : 3,0*(1,24"0,83)*2-(0,6*1,97)

407_technická šachta : 0,00

408_wc ženy : 3,0*(1 ,3+0,83)*2-(0,6*1,97)

409_wc ženy : 3,0*(1 ,3"0,83)*2-(0,6*1,97)

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

11,658

11,478

11,478

23,48

23,367

30,703

25,022

11,298

11,598

11,598

22,16

23,367

31,603

25,502

11,238

11,598

11,598

.



S: 2017082 Rekonstrukce sociálních zařízení KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 17082001 Stavební část

položkový soupis prací a dodávek

ní KU JMK

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň

410_umývárna ženy : 3,0*(2,4+1,95)*2-(0,6*1 ,97*2"0,8*1,97) 22,16

26 978059531 ROD Odsekání a odebráni obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 342,86600 91,00 31 200,81 801-3 RTS 17/ || RTS17/1

m2 i

včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo,

ZP :

001_chodba : 0,00

002_předsíň :

003_umývarna muži : 2,0*(2,3"1 ,O) " 6,6

004_pisoáry : 2,35*(2,7"1,6)*2-(0,8"1,97+0,6*1,97) 17,452

005_technická šachta : 0,00

006_wc muži : 2,35*(1,3"0,85)*2-(0,6*1,97) 8,923

007_technická šachta : 0,00

008_wc ženy : 2,35"(1 ,2"0,83)"2-(0,6*1,97) 8,359

009_wc ženy : 2,35*(1 ,2"0,83)*2-(0,6*1,97) 8.359

010_umývárna ženy : 2,35*(2,58+1,95)*2-(0,6*1 ,97*2"0,8*1,97) 17,351

1NP :

101_chodba : 0,00

102_předsíň :

1 03_umývarna muži : 2,0*(2,45+1 ,O)

104_pisoáry : 2,35*(2.68"1,6)*2-(0,8*1,97"0,6*1,97)

105_technická šachta : 0,00

106_wc muži : 2,35*(1,3+0,83)*2-(0,6*1,97)

107_technická šachta : 0,00

108_wc ženy : 2,35*(1 ,35+0,83)*2-(0,6*1,97)

109_wc ženy . 2,35*(1 ,35"0,83)*2-(0,6*1,97)

1 10_umývárna ženy : 2,35*(2,4+1,95)*2-(0,6*1,97*2+0,8*1 ,97)

2NP :

6,9

17,358

8.829

9,064

9,064

16,505

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 21



položkový soupis prací a dodávek

S: 2017082 Rekonstrukce sociálních zařizenI KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 17082001 Stavební část

P.Č. Číslo položky Název položky
201 _chodba : 0,00

202_předsíň :

203_umývarna muži : 2,0"(2,45+1,0)

204_pisoáry : 2,35*(2,68"1,9)*2-(0,8*1,97"0,6*1,97)

205_technická šachta : 0,00

206_wc muži : 2,35*(1,32+0,82)*2-(0,6*1 ,97)

207_technická šachta : 0,00

208_wc ženy : 2,35*(1,28"0,83)*2-(0,6*1,97)

209_wc ženy : 2,35*(1,28+0,83)"2-(0,6*1,97)

210_umývárna ženy : 2,35*(2 57+2,0)*2-(0,6*1,97*2+0,8*1,97)

3NP :

301 _chodba : 0,00

302_předsíň :

303_umývarna muži : 2,0*(2,6+1,0)

304_pisoáry : 2,35*(2,68"1,95)*2-(0,8*1,97+0,6"1,97)

305_technická šachta : 0,00

306_wc muži : 2,35*(1,25+0,83)*2-(0,6*1,97)

307_technická šachta : 0,00

308_wc ženy : 2,35*(1 ,3"0,83)*2-(0,6"1,97)

309_wc ženy : 2,35*(1 ,3+0,83)*2-(0,6*1,97)

310_umývárna ženy : 2,35*(2,4+1,95)*2-(0,6*1,97*2+0,8*1,97)

4NP :

401_chodba : 0,00

402_předsíň :

403_umývarna muži : 2,0"(2,75"1 ,O)

404_pisoáry : 2,35'(2,68"2,03)*2-(0,8*1,97"0,6*1,97)

405_technická šachta : 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

6,9

18,768

8,876

8,735

8,735

17,539

7,2

19,003

8,594

8,829

8,829

16,505

7,5

19,379

Stránka 1' " °'



S: 2017082 Rekonstrukce sociálních zařIzenI KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 17082001 Stavební část

položkový soupis prací a dodávek

Cen.

P.č. Číslo položký Název položky

406_wc muži : 2,35*(1 ,24+0,83)"2-(0,6'1 ,97)

407_technická šachta : 0,00

408_wc ženy . 2,35*(1 ,3"0,83)"2-(0,6*1,97)

409_wc ženy : 2,35"(1 ,3+0,83)*2-(0,6*1,97)

410_umývárna ženy : 2,35*(2,4"1,95)*2-(0,6"1,97"2"0,8'1,97)

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
27 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních @jektů včetně

vnějších plášt'ů

výšky do 25 m,

oború 801, 803, 811 a 812

Díl: 711 Izolace proti vodě
28 711212000R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladnI pod hydroizolační stěrky

Položka pořadí 29 : 243,93000

29 711212002R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti

podlahy : 137,12

vytažení : 259,0*0,15

MJ množství cena l MJ Celkem
8,547

soustava l Cenová
Ceník platnost úroveň

8,829

8,829

16,505

41 753,85
t 43,04521 970,00 41 753,85 801-4 RTS 17/ ll RTS 17/1

m2 243,93000 45.00

243,93

m2 243,93000 380,00

137,12

38,85

4,6

3,2

5,16

4,9

3,2

4,8

4,9

3,8

5.14

5,2

3,9

146 649,70
10 976,85 800-711 RTS 17/ || RTS17/1

92 693,40 800-711 RTS 17/ || RTS 17/1

za umyvadla a pisoáry :

003 : 2,0*2,3

004 : 2,0"1,6

010 : 2,0*2,58

103 : 2,0*2,45

104 :2,0"1,6

110:2,0*2,4

203 : 2,0*2,45

204 : 2.0*1,9

210 :2,0*2,57

303 : 2,0"2,6

304 : 2,0*1,95

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 21



položkový soupis prací a dodávek

S: 2017082 Rekonstrukce sociálních zařízeni KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 17082001 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položký
310 : 2,0*2,4

403 : 2,0*2,75

404 : 2,0*2,03

410 : 2,0*2,4

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň
4,8

5,5

4,06

4,8

30 711212601R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky l m 259,00000 162,00 41 958,00 800-711 RTS 17/ || RTS 17/1

těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm

31 998711 103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m · ' t 1,03177 990,00 1 021,45 800-711 RTS 17/ || RTS 17/1

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 516 596,00
32 R-720900 Zdravotnětechnické instlace_viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 516 596,00 516 596,00 Vlastni Kalkul

Díl: 725 Zařizovací předměty 22 240,00
33 7251 10814R00 Demontáž klozetů kombinovaných ,soubor 15,00000 154,00 2 310,00 800-721 RTS 17/ íl RTS17/1

34 725122817R00 Demontáž pisoárů bez nádrže " 1 záchodkem jsoubor 10,00000 75,00 750.00 800-721 RTS 17/ ll rts 17/1

35 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur i soubor 20,00000 126,00 2 520,00 800-721 RTS 17/ || RTS 17/1
Ĺ

36 725820801 ROD Demontáž baterii nástěnných do G 3/4" , soubor 20,00000 71,00 1 420.00 800-721 RTS 17/ || RTS 17/1

37 725860811 ROD Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých l kus 20,00000 12,00 240,00 800-721 rts 17/ || RTS 17/1

38 R-72596001 Demontáž ostatních zařizovacích předmětů ! soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastni lndiv

demontáž vnitřního vybaveni včetně likvidace- mýdelniky, osoušeče, háčky (ve WC kabinách),

atd. :1

1

Díl: 730 Ústřední vYtápění 41 045,00
39 R730001 Demontáž otopných těles litinových článkových kus 5,00000 107,00 535,00 Vlastni lndiv

40 R-730900 Ústřední vytápěni_viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 40 510,00 40 510,00 Vlastni ! Kalkul

Díl: 766 Truhlářské konstrukce 103 500,00
41 D/01 D+M dveřní křídlo CPL HQ 600/1970, kováni, mřížka i kus 15,00000 3 250,00 48 750,00 Vlastni lndiv

42 0/02 ·D+M dveřní křídlo CPL HQ 800/1970, kováni, mřížka kus 15,00000 3 650,00 54 750,00 Vlastní lndiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 184 361,77

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
q



S: 2017082 Rekonstrukce sociálních zařízeni KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 1 7082001 Stavební část

položkový soupis prací a dodávek "y
Cen.

soustava l Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň

43 767586101RU1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, m2 133,40000 747,00 99 649,80 800-767 RTS 17/ || RTS 17/1
částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm, antikorózni profily

ZP :

002_předsiň : 6,89

003_umývama muži : 6,97

004_pisoáry : 4,32

006_wc muži : 1,11

008_wc ženy : 0,99

009_wc ženy : 0,99

010_umývárna ženy : 5,02

1NP :

102_předsíň : 6,54

103_umývarna muži : 7,31

104_pisoáry : 4,28

106_wc muži : 1,07

108_wc ženy : 1,11

109_wc ženy : 1,11

110_umývárna ženy : 4,68

2NP :

202_předsiň : 6,87

203_umývarna muži : 7,08

204_pisoáry : 4,69

206_wc muži : 1,08

208_wc ženy : 1,06

209_wc ženy : 1,06

210_umývárna ženy : 5,14

3NP :

6,89

6,97

4,32

1,11

0,99

0,99

5,02

6,54

7,31

4,28

1,07

1,11

1,11

4,68

6,87

7,08

4,69

1,08

1,06

1,06

5,14

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 21



položkový soupis prací a dodávek

S: 2017082 Rekonstrukce sociálních zařízení KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 17082001 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky
302_předsíň : 6,54

303_umývarna muži : 7,42

304_pisoáry : 4,82

306_wc muži : 1,03

308_wc ženy : 1,07

309_wc ženy : 1,07

310_umývárna ženy : 4,68

4NP :

402_předsíň : 6,54

403_umývarna muži : 7,79

404_pisoáry : 5,22

406_wc muži : 1,03

408_wc ženy : 1,07

409_wc ženy : 1,07

410_umývárna ženy : 4,68

44 767586201RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerálni, s rovnou hranou

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň
6,54

7,42

4,82

1,03

1,07

1,07

4,68

Položka pořadí 43 : 1 33,40000

45 767581801R00 Demontáž podhledů kazet

ZP :

002,předsíň : 6,89

004_pisoáry : 4,32

006_wc muži : 1,11

008_wc ženy : 0,99

009_wc ženy : 0,99

01 O_umývárna ženy : 5,02

1NP :

6,54

7,79

5,22

1,03

1,07

1,07

4,68

m2 133,40000 459,00

133,4

m2 96,83000 189,00

61 230,60 800-767 RTS 17/ Il RTS17/1

18 300,87 800-767 RTS 17/ II RTS 17/1. I

6,89

4,32

1,11

0,99

0.99

5,02

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



položkový soupis prací a dodávek

S: 2017082 Rekonstrukce sociálních zařízenI KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 17082001 Stavební část

""u
P.č. Číslo položky Název položký

102_předsíň : 6,54

104_pisoáry : 4,28

106_wc muži : 1,07

108_wc ženy : 1,11

109_wc ženy : 1,11

110_umývárna ženy : 4,68

2NP :

202_předsiň : 6,87

204_pisoáry : 4,69

206_wc muži : 1,08

208_wc ženy : 1,06

209_wc ženy : 1,06

210_umývárna ženy : 5, 14

3NP:

302_předsíň : 6,54

304_pisoáry : 4,82

306_wc muži : 1,03

308_wc ženy : 1,07

309_wc ženy : 1,07

310_umývárna ženy : 4,68

4NP :

402_předsíň : 6,54

404_pisoáry : 5,22

406_wc muži : 1,03

408_wc ženy : 1,07

409_wc ženy : 1,07

410_umývárna ženy : 4,68

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň
6,54

4,28

1,07

1,11

1,11

4,68

6,87

4,69

1,08

1,06

1,06

5,14

6,54

4,82

1,03

1,07

1,07

4,68

6,54

5,22

1,03

1,07

1,07

4,68

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 21



S: 2017082 Rekonstrukce sociálních zařízeni KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 17082001 Stavební část

položkový soupis prací a dodávek

Cen.

soustava l Cenová

P.č, Číslo po|ožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
46 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 96,83000 41,00 3 970,03 800-767 RTS 17/ || RTS 17/1

Položka pořadí 45 : 96,83000

47 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m

50 m vodorovně

96,83

t 0,93113 1 300,00 1 210,47 800-767 RTS 17/ || RTS 17/1

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 152 160,43
48 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 137,12000 41,00 5 621,92 800-771 RTS 17/ || RTS 17/1

49 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do m 50,00000 107,00 5 350,00 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ l

flexibilního tmele

50 771479001ROO Řezáni dlaždic pro soklíky m 50,00000 81,00 4 050,00 800-771 RTS 17/ || RTS 17/1

51 771575111R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, m2 133,40000 560,00 74 704,00 800-771 rts 17/ || rts 17/1

kladených do f1exibilnIho tmele

Položka pořadí 16 : 133,40000

52 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem

ZP :

001 chodba : 0,00

002_předsíň : (2,68"2,58)*2

003_umývarna muži : (3,3"1,95)*2

004_pisoáry : (2,7"1.6)*2

005_technická šachta : 0,00

006_wc muži : (1,3+0,85)*2

007_technická šachta : 0,00

008_wc ženy : (1,2+0,83)*2

009_wc ženy : (1,2"0,83)*2

01 O_umývárna ženy : (2,58+1,95)*2

1NP :

133,4

m 259,14000 45,00 11 661,30 800-771 RTS 17/ || RTS 17/1

101_chodba : 0,00

102_předsiň : (2,7"2,4)*2

103_umývarna muži : (3,45"1 ,98)*2

10,52

10,5

8,6

4,3

4,06

4,06

9,06

10,2

10,86

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



položkový soupis prací a dodávek

S: 2017082 Rekonstrukce sociálnIch zařÍzeni KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 17082001 Stavební část

P.č. Číslo po|ožky Název položky
104 _pisoáry : (2,68+1,6)"2

105_technická šachta : 0,00

106jnc muži : (1,3"0,83)*2

107_technická šachta : 0,00

108_wc ženy : (l ,35+0,83)"2

109_wc ženy : (1,35+0,83)*2

110_umývárna ženy : (2,4"1,95)*2

2NP :

201_chodba : 0,00

202_předsíň : (2,65+2,57)*2

203_umývarna muži : (3,45+1,97)*2

204_pisoáry : (2,68"1,9)*2

205_technická šachta : 0,00

206_wc muži : (1,32+0,82)*2

207_technická šachta : 0,00

208_wc ženy : (1,28"0,83)*2

209_wc ženy : (1,28"0,83)*2

21 O_umývárna ženy : (2,57+2,0)*2

3NP :

301 _chodba : 0,00

302_předsíň : (2,7"2,4)*2

303_umývarna muži : (3,6+1,98)*2

304_pisoáry : (2,68+1,95)*2

305_technická šachta : 0,00

306_wc muži : (1,25"0,83)*2

307_technická šachta : 0,00

308_wc ženy : (l ,3+0,83)*2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.

soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň
8,56

4,26

4,36

4,36

8,7

10,44

10,84

9,16

4,28

4,22

4,22

9,14

10,2

11,16

9,26

4,16

4,26

Stránka 18 z 21



položkový soupis prací a dodávek

S: 2017082 Rekonstrukce sociálních zařízení KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 17082001 Stavební část

P.č. Číslo položký Název položky
309_wc ženy : (1,3"0,83)*2

310_umývárna ženy : (2,4+1,95)*2

4NP :

401_chodba : 0,00

402_předsíň : (2,7+2,4)*2

403_umývarna muži : (3,75"1 ,98)*2

404_pisoáry : (2,68+2,03)*2

405_technická šachta : 0,00

406_wc muži : (1,24"0,83)"2

407_technická šachta : 0,00

408_wc ženy : (1,3+0,83)*2

409_wc ženy : (1,3"0,83)*2

410_umývárna ženy : (2,4"1,95)*2

53 771579793R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

Položka pořadí 51 : 133,40000

54 597642060RX Dlažba dle výběru, RII

137,12*1,15

55 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m

50 m vodorovně

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.

soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň
4,26

8.7

10,2

11,46

9,42

4,14

4,26

4,26

8,7

m2 133,40000

133,4

m2 157,68800

157,688

t 3,87783

10,00 1 334,00 800-771 RTS 17/ || RTS 17/1

300,00 47 306,40 Vlastní lndiv

550,00 2 132,81 800-771 RTS 17/ || RTS 17/ l

Díl: 781 Obklady keramické 325 952,77
56 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 342,86600 41,00 14 057,51 800-771 RTS 17/ || RTS 17/1

57 781415016R00 Montáž obkladú vnitřních z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm , lepených do m2 342,86600 550,00 188 576,30 800-771 RTS 17/ || RTS17/1

flexibilniho tmele

Položka pořadí 26 : 342,86600 342,866

58 781419705R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů m2 342,86600 3,00 1 028,60 800-771 RTS 17/ II RTS17/1

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací hmotu - plošně

59 597813700R obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm, h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 394,29590 300,00 118 288,77 SPCM RTS 17/ 11 lndiv

342,866*1,15 394,2959

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka



položkový soupis prací a dodávek

S: 2017082 Rekonstrukce sociá|ních zařízeni KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 17082001 Stavební část

""¶
Cen.

soustava l Cenová
P.č. Číslo položký Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň

60 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t 7,27562 550,00 4 001,59 800-771 RTS 17/ || RTS17/1

Díl: 784 Malby 17 997,34
61 784161101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 333,28400 19,00 6 332,40 800-784 RTS 17/ || RTS 17/1

Položka pořadí 4 : 333,28400

62 784165512R00 Malby z malířských směsi otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné

Položka pořadí 61 : 333,28400

333,284

m2 333.28400 35,00

333.284

11 664,94 800-784 RTS 17/ || RTS 17/1

Díl: 799 Ostatní . 280 650,00
63 r/01 d"m plastový dávkovač mýdlové pěny kus 20,00000 990,00 19 800,00 Vlastní lndiv

64 R/02 D+M zrcadlo 500/600 mm kus 20,00000 850,00 17 000,00 Vlastni lndiv

65 R/03 D+m tryskový vysoušeč rukou kus 10,00000 17 500,00 175 000,00 Vlastni lndiv

66 R/04 D+m PVC plastová mřížka odvětráni (viz VZT) kus 20,00000 600,00 12 000,00 Vlastni lndiv

67 R/05 D"M nerezová mřížka odtokového kanálu (viz ZTI) kus 5,00000 550,00 2 750,00 Vlastni lndiv

68 R/06 D+M plastová štětka na WC vC. držáku kus 15,00000 1 250,00 18 750,00 Vlastni lndiv

69 R/07 D+M držák na toaletní papír kus 15,00000 790,00 11 850,00 Vlastni lndiv

70 r/08 d"m deskový radiátor (viz UT) kus 5,00000 2 500,00 12 500,00 Vlastni lndiv

71 R/09 D+M háček kus 15,00000 300,00 4 500,00 Vlastni lndiv

72 R/10 D"M zásobník hygienických sáčků kus 10,00000 650,00 6 500,00 Vlastni lndiv

Díl: M21 Elektromontáže 344 380,83
73 R-210900 Elektroinstalace_viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 344 380,83 344 380,83 Vlastni , Kalkul

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízenI 203 160,00
74 R-240900 Vzduchotechnika_viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 171 160,00 171 160,00 Vlastni lndiv

75 R-240901 Bourací, stavební a izolační práce pro VZT soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastni , lndiv

veškeré stavební prostupy v podhledech, příčkách a mezi patry a jejich utěsnění, doizolování a

začištěni : 1

Napojeni vzt na odvod kondenzátu, připojeni do kanalizace soubor

napojení stoupacího potrubí VZT na odvod kondenzátu přes zápachovou uzávěrku : 1

Přesuny suti a vybouraných hmot

1

76 R-240902 1,00000 17 000,00 17 000,00 , Vlastní lndiv

1

|D11: D96 121 711,03

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 21



ľ

" " .V "

S: 2017082 Rekonstrukce sociálních zařízeni KU JMK

O: 001 Stavební část

R: 17082001 Stavební část

PoIožkovY soupís tjraci a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
77 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 73,45265 535,00 39 297,17 801-3 RTS 17/ || RTS 17/1

78 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním t 220,35794 85,00 18 730,42 801-3 RTS 17/ || RTS17/1
základním podlažím

79 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 73,45265 189,00 13 882,55 801-3 RTS 17/ ll RTS17/1

80 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 395,60031 2,00 2 791,20 801-3 RTS 17/ || RTS 17/1

81 979082111R00 Vnitrostaven|štnj doprava suti a vybouraných hmot do 10 m ' t 73,45265 250,00 18 363,16 801-3 RTS 17/ || RTS 17/1

82 979082121 ROD Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 440,71589 5,00 2 203,58 801-3 RTS 17/ || RTS 17/1

83 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti i t 73,45265 360,00 26 442,95 801-3 RTS 17/ || RTS 17/1

Díl: VN VedIejši náklady 195 000,00
84 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 30 000,00 30 000.00 RTS 17/ ll lndiv

85 005122010R Provoz objednatele ' Soubor 1,00000 80 000,00 80 000,00 RTS 17/ || lndiv

86 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 RTS 17/ ll lndiv

87 00521 1080R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 RTS 17/ || lndiv

Díl: ON Ostatní náklady 1,00
88 005261030R Finanční rezerva Soubor 1,00000 1,00 , 1,00 RTS17/11 lndiv

Celkem 3 376 214,72

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2' ' "'



Rekapitulace

: popis položky

' UPRAVENÉ ROZPOĹTOVÉ NÁKLADY
" C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)

2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)

3 Podružný materiál 5% z pol. Č. 3

4 Podíl přidružených výkonů z c21m a navázaného materiálu 6% z pol.
Č. 1+2

5 výchozí revize elektro (MONTÁŽ)

6 Přesun dodávek 1% z poI. Č. 8

CELKEM URN

B. HZS

7 Hodinová zúčtovací sazba

CELKEM HZS

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ

8 Dodávka zařízeni (specifikace)
9 Doprava dodávek 5,2% z pol. Č. 8

CELKEM DODÁVKA

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

CELKEM VRN

REKAPITULACE CELKEM

CELKEM - náklady bez DPH [KČ] :

hodnoty DPH:

náklady včetně DPH:

7

Základ DPH Základ 21% Základ 21%

67785,00
144240,75

7212,04

12721,55

13625,00
507,50

246091,83

44900,00

44900,00

50750,00

2639,00

53389,00

344380,83

344380,83

72319,97

416700,81

^

Strana 1/6



poř.č. číslo poI.

1 210010301

2 210010321

3 210010321

4 210010323

5 210010521

6 210010522

C21M - Elektromontáže
popis položky jedn.cena množství jedn.

krab.přľstrojová (1901; 23,00 25,00 ks

KP 68; KZ 3) bez

zapojeni

krab.odboč.s 99,00 10,00 ks

vičkem.svor.(1 903;KR

68) kruh.vč.zap.

krab.odboč.s 99,00 15,00 ks

vIčkem.svor.(1 903;KR

68) kruh.vč.zap.

krab.odboč.s 110,00 5,00 ks

vičkem;svor.(KR 125)

čtverc. vč.zap.

odvíčkováni nebo 3,00 15,00 ks

zavičko. vIčko na závit

odvíčkování nebo 6,00 5,00 ks

zavičko. vIčko na šrouby

celkem [KČ] DPH

575,00

990,00

1485,00

550,00

45,00

30,00

7210010623V

8 210020952

9210021015

10 210021016

11 210100001

12 210100002

13 210100258

14 210111012

15 210190003

16 210190695V

17 210800645

18 210810045

19 210810046

20 210810057

21 210950101

22 210950201

23 211010006

24 211200101

25 215112565V

26215202118V

27215202118V

osazení bezšroubové
vícenásobné svorky

výstr.a označ.tab.z

polystyrenu A2-A5

zhotoveni otvoru kruh. do
R=160mm

zhotovení otvoru kruh. do

R=200mm

ukonč.vod.v
rozv.vč.zap.a konc.do
2.5mm2

ukonč.vod.v

rozv.vč.zap.a konc.do
6mm2

ukonč.kab.smršt.zákl.do

5X4 mm2

zás.polozap./zapuštěné
10/16A 250V 2P+Z
průb.mont.

mont.ocebplech,rozvodni

c do 100kg

Zapojeni zdroje
automatického
splachovače

CYA 4 mm2 zelenožlutý

(PU)

CYKY-CYKYm 3Cx1,5
mm2 750V (PU)

CYKY-CYKYm 3Cx2.5

mm2 750V (PU)

CYKY-CYKYm 5Cx4

mm2 750V (PU)

označovací štítek na
kabel(navic proti ČSN)

připl. za zatahováni kab.

při váze kab. do 0.75kg

osaz.hmožd.do zdi z

pál.cihel/stř.tvrd.kamene
HM 8

Nouzové orientační
svítidlo NO

Spínač pohybu

Svítidlo LED , vestavné A

Svítidlo LED , vestavné

B

4,00 75,00 ks 300,00

46,00 10,00 ks 460,00

80,00 45,00 ks 3600,00

90,00 10,00 ks 900,00

15,00 90,00 ks 1350,00

18,00 60,00 ks 1080,00

92,00 35,00 ks 3220.00

86,00 5,00 ks 430,00

320,00 5,00 ks 1600,00

160,00 5,00 ks 800.00

12,00 85,00 m 1020,00

15,00 735,00 m 11025,00

15,00 170,00 m 2550,00

16,00 30,00 m 480,00

7,00 35,00 ks 245,00

6,00 25,00 m 150,00

20,00 90,00 ks 1800,00

500,00 15,00 ks 7500,00

60,00 35.00 ks 2100,00

300,00 45,00 ks 13500,00

300,00 10,00 ks 3000,00

Strana 2/6



28 215995910V

29 215995916V

Celkem za ceník:

Zapojeni ventúatoru "

relé CS

Montáž a zapojeni

osoušeče rukou

4OCLOO 10.00 ks 4000.00

30CLOO 10,00 ks 3000.00

67785,00

poř.č. číslo pol.

1 320410003

2 320410005

3 320410010

4 320410016

5 320410018

výchozí revize elektro
popis položky jedn.cena množství jedn.

Celk,prohl.el.zar.a 2200,00 1,00 objem

vyhot.rev.zpr.do

500.tis.mont.

Kontrola rozvaděče nn 1 1000,00 5,00 ks

pole do hmotnosti 200 kg

lzolačni zkouška silových 40,00 40,00 kabel

kabelů nn do 4x25mm2

celkem [KČ] DPH

2200,00

5000,00

1600,00

Měřeni odporu nulových

smyček 1-3fáz.vedeni

Měřeni zemního odporu

pro 1 zemniC

Celkem za ceník:

80,00 40,00 okruh 3200,00

325,00 5,00 zemniC 1625.00

13625,00

poř.č. číslo pol.

1 00302

2 00303

3 00308

4 00313

5 00766

popis položky

krabice KPR 68

krabice KR 68

krabice KR 125/1

krabice KU 68/1

Zásuvka dvojnásobná s

ochrannými koliky, s

clonkami, s natočenou

dutinou, IP 40 16 A, 250

V AC, Upevněni šrouby.

Bezšroubové svorky (pro

vodiče 1,5-2,5 mm? Cu),
Řazeni: 2x(2P+PE),

Barva bílá l ledová bílá

CY 1.5mm2 černý

CYKY 5Cx4mm2

hmoždinka HM8

výstraž.tab.z polystyrenu

A4

Bezšroubová pružinová

svorka 3-5násobná 1,5-

2,5mm2

Materiály
jedn.cena množství jedn. celkem [KČ] DPH

40.00 10,00 ks 400,00

40,00 15,00 ks 600,00

130,00 5,00 ks 650,00

5,00 25,00 ks 125,00

150,00 5,00 ks 750,00

6 02803

7 02962

8 05151

9 06011

10 11600

4,00 25,00 m 100,00

55,00 30,00 m 1650,00

2,00 90,00 ks 180,00

25,00 10,00 ks 250,00

5,00 75,00 ks 375,00

Strana 3/6



11 11609 přistroj spInaci pro

snímače pohybu

Pracovni teplota: -10 °C

až +55 "C, Spínací

prvek: relé, 2 300 W pro

vakuové nebo

halogenové žárovky na

230 V AC, 1 750 V·A pro

halogenové žárovky na

malé napětí nebo pro

zářivky s elektronickým

předřadníkem, 500 V·A l

64 ?F pro zářivky. Také

např. pro kompaktní

zářivky na 230 V AC (tzv.

úsporné žárovky) nebo

svítidla s LED. Pro

snazší propojeni je

svorka N zdvojená.

3vodičové připojení, 230

V AC, Upevněni šrouby
nebo drápky. Šroubové

svorky (pro vodiče max.

2,5 mm?).

,,,,,O

_ ,,,00_,.

,,,,,,O,

¶

12 11624 Vestavné kruhové LED

svítidlo - downlight

Těleso: bílý hliníkový

odlitek Optika: difuzor se

speciální úpravou proti

oslněni. Montáž:

vestavná do

sádrokartonových

podhledů El. výzbroj:

LED čip 12W, 1050lm,

4000K Rozměry: viz.

nákres Hmotnost: 0.6 kg

Stupeň krytí: IP 44

Vestavné kruhové LED

svítidlo - downlight

Těleso: bílý hliníkový

odlitek Optika: difuzor se

špeciálni úpravou proti

oslněni. Montáž:

vestavná do

sádrokartonových

podhledů El. výzbroj:

23W LED, 2190lm,

4000K Rozměry: viz.

nákres Hmotnost: 0.75

kg Stupeň kryti: IP 44

CYA 4mm2 zelenozlutý

1590,00 45,00 ks 71550,00

13 11624 1250,00 10,00 ks 12500,00

14 33826 10.00

15 33914 CVKY 3Cx1.5mm2 11,00

16 33918 CVKY 3Cx2.5mm2 19,00

85.00 m 850,00

735,00 m 8085,00

170,00 m 3230,00
0,00

Strana 4/6



17 05179 Nouzové LED svItidlo s

vlastním zdrojem,

samostatnost 1 hodina

Těleso: samozhášivý

plast Optika: opálový

difuzor El. výzbroj: led

IVY, 90 Im, baterie Ni-Cd

3,6V/750mAh. Rozměry:

viz nákres Stupeň

kryti:lP44 Samostatnost:

1 hodina SvItidlo se

dodává v provedeni s

piktogramem, bez

piktogram u

600,00 15,00 ks 9000,00

Celkem za materiály: 143545,00

Prořez (5,00%):

Cena za materiály + prořez celkem:

poř.č. číslo pol.

O 1 01

Dodávky zařízení (specifikace)
popis položky jedn.cena množství jedn.

Rozvodnice R1 10150,00 5,00 ks

Celkem za dodávký:

695,75

144240,75

celkem [KČ] DPH

50750,00

50750,00

poř.č. čIslo pol.

1

2

Práce v HZS
jedn.cena množství jedn. celkem [KČ] DPH

150,00 16,00 hod. 2400.00

500.00 10,00 hod. 5000,00

3

4

5

6

7

8

9

popis položky

Úklid pracoviště

Zhotovení projektové

dokumentace zaměřeni

skuť prov.

Účat ved montéra při

revizi

Elektromontáže práce

oneosazené v C21m

Bourací a zednické práce

Napojeni na stávajicí

rozvody

Koordinace s ostatními

profesemi

Zabezpečeni pracoviště

Demontáž stávajích

rozvodů v prostoru soc.

zařízeni

200,00

250,00

500,00

300,00

200,00

200,00

250,00

Celkem za práci v HZS:

8,00 hod, 1600,00

16,00 hod. 4000,00

30,00 hod. 15000,00

10,00 hod. 3000,00

16,00 hod, 3200,00

16,00 hod. 3200,00

30,00 hod. 7500,00

44900,00

Strana 5/6



Poř. Popis Typové označeni Cena l Počet Cca >m

kus kusů koncom

celkem cena µc;

Rozváděč-i

1 Rozvodnice KLV, pod omítku, plech.dveře, šroubová svorkovnice, 24UPS-F 2500,00 1 2 SOC

2 Záslepka pro výřezy 45mm (10TE) bílá plombovatelná 50,00 2 100.00

3 Hlavni vypínač. 3-pól, In=25A 25/3 1500,00 1 1 500,00

4 Jistič PL7, char B, l-pólový, lcn=10kA, ln=10A 810/1 350,00 2 700,00

5 Jistič PL7, char B, l-pólový, lcn=10kA, ln=4A B4/1 350,00 1 350,00

6 Jednotka porn. kontaktů 1Z1v pro proudové chrániče 450,00 2 900,00

7 Chránič s nadproudovou ochranou, lr=250A, AC, 1+N, 10KA, 16/1N/B/003 650,00 3 1 950,00

8 Svodič přepětí C sit' TN-C-S 275 V/4 350,00 1 350,00

9 zapojeni rozvodnice ,propojovací lišty svorky , drátování ... 1500,00 1 1 500,00

10 Náhradní zámek pro dveře pro rozvodnice KLV 300,00 1 300,00

Cena celkem [KČ] 10 150,00



SLEPÝ ROZPOČET - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ 07

Stavba : Modernizace sociálních zař/zen/ Zerot/novo nám. Č.3, 601 82 Brno
objekt : Zařízení pro vYtápění l

P,Č, Číslo položky Název položky MJ množství cena,

Díl, 734 Armatury

1 73422-HVSR15 Ventil radiátorový Standard, rohový g 1/2 kus 5,00

2 73422-HŠOP Svěrné šroubení + ooěrné oouzdro kus 10_00

P,Č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/Mj cena celkem

Díl, 734 Armatury

1 73422-HVSR15 Ventil radiátorový Standard, rohový g 1/2 kus 5,00 350,00 1 750,00

2 73422-HŠOP Svěrné šroubení + opěrné pouzdro kus 10,00 200,00 2 000,00

3 73422-HŠR15 šroubení radiátorové regulační, rohové G 1/2 kus 5,00 320,00 1 600,00

4 73422-TH-K-VP Termostatická hlavice standard , pro veřejné prostory kus 5,00 360,00 1 800,00

5 99873-4103.RO Přesun hmot pro armatury t 0,00 2 000,00 8,60

celkem za 734 Armatury 7 158,60

Díl, 735 Otopná tělesa

6 73515-306512KO Otopná tělesa VK 30-050120-KO Hygiene kus 3,00 4 800,00 14 400,00

7 73515-306511KO Otopná tělesa VK 30-050110-KO Hygiene kus 2,00 4 700,00 9 400,00

8 99873-5103.RO Přesun hmot pro otopná tělesa t 0,20 2 000,00 401,40

celkem za 735 Otopná tělesa 24 201,40

Díl, 783 Nátěry

9 783 42-4240.RO Nátěr syntetické potrubí do DN 50 mm Z+1X +1x email m 5,00 230,00 1 150,00

celkem za 783 Nátěry 1 150,00

Díl, 800 Doplňkové konstrukce

10 8001 Demontáže stávajÍcÍho zařízeni, doprava soubor 1,00 4 500,00 4 500,00

11 8002 Úpravy potrubí, začistění průchodů, zednické výpomoci soubor 1,00 3 500,00 3 500,00

celkem za 800 Doplňkové konstrukce 8 000,00

celkem 40 510,00

Stránka 1 z 1



Název: odvětráni Žerotínovo nám . sociální zařízeni

Sociálni zařízení 1. - 5.NP

1 Potrubní ventilátor TD 350/125 silent tichý s doběhem
Potrubní ventilátor TD 500/150 - 160 silent tichý s doběhem

1.3 Ohebná Al hadice ALUFLEX Ml 127
Kruhové spiro potrubí DN 125

Kruhové spiro potrubí DN 160

1.8 Odvodni talířové ventily kov KO 125 DN
Odbočka oboustranná OBD 90° 125/125

Odbočka oboustranná OBD 90° 160/160

Odbočka oboustranná OBD 90° 200/125

Odbočka jednostranná OBJL 90" 125/125

Oblouk 90° DN125

Zpětná klapka RSK DN 125

Zpětná klapka RSK DN 160

spojovací manžeta VBM 125

spojovací manžeta VBM 160

Montážni, těsnicí a spojovací materiál

¶

Měrná
Pocet Cena Celkem

jednotka

ks 4 6800 27200

ks 6 7900 47400

m 30 150 4500

m 8 240 1920

m 12 320 3840
ks 20 220 4400

KS 1 490 490

KS 2 650 1300

KS 2 640 1280

KS 10 390 3900

ks 5 360 1800

ks 4 320 1280

ks 6 390 2340

ks 8 190 1520

ks 12 220 2640

kpl 1 4000 4000

Zař. č. 2 - Stoupací trasy v stupačce

2.3 výfuková hlavice VHO 200

2.6 Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek DN 125
Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek DN 160
Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek DN 200

2.8 Tepelná izolace Mirelon ti. 20 mm

Koncový prvek s návarkem na odvod kondenzátu
Montážní, těsnicí a spojovací materiál

ks 1 950 950

brň 5 240 1200

brň 10 320 3200
brň 10 450 4500
m' 20 150 3000

ks 1 1500 1500
kpl 1 4000 4000

Zař. č. 3 - Ostatní

0.1 Doprava materiálu
Demontáž stávajícího vzt zařízeni

0.2 Montáž VZT zařízeni
0.4 Uvedení do provozu zařízeni VZT vC. zaregulováni systému

PIány skutečného provedeni

kpl 1 4000 4000

kpl 1 8000 8000

kpl 1 20000 20000

kpl 1 6000 6000

kpl 1 5000 5000

Celkem bez DPH 171 160

Není součástí nabidkV:

Stavba - veškeré stavební prostupy v podhledech, příčkách a mezi patry a jejich utěsněni, doizolování a začištěni

SI - silové napojeni ventilátorů a ovládání na základě požadavků na vzt

ZTI - napojení stoupacího potrubí vzt na odvod kondenzátu přes zápachovou uzávěrku

DRAEK spol. S r.o.
Čichnova 19

624 00 Brno



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt : Název objektu :
Modernizace soc. zařízení, Zerotinovo nám.3

Stavba : Název stavby :
Zdravotně technické instalace

Projektant : Počet měrných 1(
Objednatel : jIHOMORAVSKÝ KRAJ, ŽEROTÍNOVO Náklady na MJ :
Počet listů : Zakázkové číslo
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ING.F.KALANDI

POČTOVÉ NÁKLAD\

Rjzpočtové nákladý II. a Ill. hlavý Vedleiši roz

Dodávka celkem O

Z Montáž celkem O

R HSV celkem O

N PSV celkem 516 596

ZRN celkem 516 596

HZS O

RN ll.a llLhlavy 516 596 Ostatní VRN

objekt : Název objektu : JKSO :
Modernizace soc. zařízení, Zerotinovo nám.3

Stavba : Název stavby : SKP :
Zdravotně technické instalace

Projektant : Počet měrných jednotek : O
Objednatel : jIHOMORAVSKÝ KRAJ, ŽEROTÍNOVO Náklady na MJ : O
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ING.F.KALANDRA

POČTOVÉ NÁKLADY

Rjzpočtové nákladý II. a Ill. hlavý Vedleiši rozpočtové nákladý

Dodávka celkem O

Z Montáž celkem O

R HSV celkem O

N PSV celkem 516 596

ZRN celkem 516 596

HZS O

RN ll.a llLhlavy 516 596 Ostatní VRN O

ZRN"VRN"HZS 516 596 VRN celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

jméno : Jméno :
Datum : Datum : . Datum :

Podpis: Podpis :

-2^
Hu " ' . S.i".O.

Kar|ovM'2. 614 00 Brno
DIČ: CZ25527495
tel.: 548 530 597

'Ž"

Základ pro DPH O % činí: 516 596 Kč
Základ pro DPH 5 % činí : O Kč
DPH 5 % činí : O Kč
Základ pro DPH 19 % činí : O Kč
DPH 19 % činí: O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 516 596 Kč

Poznámka :

Zednické výpomoci jsou obsaženy ve stavební části projektu.

Strana 1



Stavba : Zdravotně technické instalace

i objekt : Modernizace soc. zaňzenl, Žerotínovo nám.3

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka

721 vnitřní kanalizace O 107 297

722 Vnitřní vodovod O 122 074

725 Zařizovací předměty O 206 735

726 Předstěnové instalace O 57 000

727 Zednické výpomoce O 23 490
CELKEM OBJEKT O 516 596

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základr

CELKEM VRN

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

721 vnitřní kanalizace O 107 297 O O O

722 Vnitřní vodovod O 122 074 O O O

725 Zařizovací předměty O 206 735 O O O

726 Předstěnové instalace O 57 000 O O O

727 Zednické výpomoce O 23 490 O O O
CELKEM OBJEKT O 516 596 O O O

Název VRN Kč % Základna Kč
O O

CELKEM VRN O

Strana 3



SLEPÝ ROZPOČET - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 06

Stavba : Modernizace sociá/n/ch zař/zen/ Zerotinovo nám.č.3, 601 82 Brno

Objekt : Zdravotně technické instalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)

Díl: 721 vnitřní kanalizace

Demontáž kanalizačního potrubí z novodurových trub
1 721 17-1803. odpadních nebo připojovacích do on 75 m 50,00 10,00 500,00

Demontáž kanalizačního potrubí z novodurových trub
2 721 17-1808 odpadních nebo připojovacích do dn 114 m 132,00 27,00 3 564,00

3 721 17-1915. Oprava - propojení dosavadního potrubí plastového DN100 kus 3,00 450,00 1 350,00

4 72117-4042. Potrubí z PP ht40 připojovací m 10,00 200,00 2 000,00

5 72117-4043. Potrubí z PP ht50 připojovací m 38,00 220,00 8 360,00

6 72117-4025. Potrubí z PP HT100 odpadni m 132,00 564,00 74 448,00

7 72119-4104. Vyvedeni odpadních výpustek d 40 x 1,8 kus 20,00 65,00 1 300,00

8 72119-4105. Vyvedeni odpadních výpustek d 50 kus 10,00 72,00 720,00

9 72119-4109. Vyvedeni odpadních výpustek DN100 kus 15,00 107,00 1 605,00

10 72121-1421, Podlahová vpust se svislým odtokem DN50 (HL310N) sou 5,00 1 330,00 6 650,00

1 1 72122-0801 Demontáž zápachových uzávěrek sou 5,00 103,00 515,00

12 72127-3153. Ventilační hlavice (HL810) ON 110 kus 3,00 655,00 1 965,00

1 3 72129-0123. Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 180,00 24,00 4 320,00

Celkem za 721 vnitřní kanalizace 107 297,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod

14 722 13-0801. Demontážz trubek pozinkovaných závitových do dn25 m 209,00 57,00 11 913,00

1 5 72213-1933, Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. ON 25 kus 1,00 392,00 392,00

16 72213-1934. Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32 kus 2,00 478,00 956,00

17 722 17-4022. Potrubí z PP 20x3,4 PN 20 m 120,00 281,00 33 720,00

18 722 17-4023. Potrubí z PP 25X4,2 PN 20 m 45,00 300,00 13 500,00

19 722 17-40024. Potrubí z PP 32x5,4 PN 20 m 44,00 330,00 14 520,00

Ochrana potrubí trubicemi z pěnového PE tl.do 20mm potrubí
20 722 18-1241 do DN22 m 120,00 71,00 8 520,00

Ochrana potrubí trubicemi z pěnového PE ti. 20mm potrubí do
21 722 18-1242. DN42 m 89,00 77,00 6 853,00

22 722 19-0401. Vyvedeni a upevněni výpustek DN15 . kus 65,00 191,00 12 415,00

23 72223-2044. Kulový kohout přímý g3/4 kus 10,00 250,00 2 500,00

24 72223-2063. Kulový kohout G 1 s odvodněním kus 2,00 350,00 700,00

Regulační ventil DN20, s uzávěrem a výpusti vyváženi
25 72223-RV cirkulace kus 1,00 2 500,00 2 500,00

26 72229-0226. Zkouška těsnosti vodovod.potrubi do ON 50 m 209,00 38,00 7 942,00

27 72229-0234. Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 209,00 27,00 5 643,00

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 122 074,00

Díl: 725 Zařizovací předměty

28 72511-0811 Demontáž klozetů splachovacích kombinaCních sou 15,00 195,00 2 925,00

29 725 12-2813. Demontáž pisoárů s nádrži soubor 10,00 133,00 1 330,00

30 725 21-0821. Demontáž umyvadla soubor 20,00 126,00 2 520,00

31 725 11-2021, Klozetová mísa závěsná GEBER1T,sedátko odpad vodorovný kus 15,00 2 600,00 39 000,00

32 725 12-1525. pisoárový záchodek s radarovým senzorem sou 10,00 7 800,00 78 000,00

33 72512-15nz Napájecí zdroj pro pisoár s radarovým senzorem SLZ DIY kus 5,00 2 000,00 10 000,00

Umyvadlo 550mm se zápach. uzávěrkou s otvorem pro
34 725 21-1602, stojánkovou bat. soubor 20,00 1 600,00 32 000,00

35 72581 3111. Ventily rohové G1/2X 3/8 s filtrem sou 40,00 300,00 12 000,00

36 72582-0802 Demontáž baterii sou 20,00 73,00 1 460,00

37 725 82-2611. Baterie umyvadlová stojánková páková úsporná soubor 20,00 1 300,00 26 000,00

38 72598-0123 Dvířka 30/30 sou 5,00 300,00 1 500,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty 206 735,00

Díl: 726 Předstěnové instalace

39 726 13-1041. předstěnový instal.systém (GEBERIT) pro závěsné klozety sou 15,00 3 800,00 57 000,00

Celkem za 726 Předstěnové instalace 57 000,00

Díl: 727 Zednické výpomoce

Protipožární ochranná manžeta potrubí D110 požár.odolnost
40 72712- 1135 El 120 kus 21,00 950,00 19 950,00

41 72711-1110. zpěňující protipožární tmel kus 6,00 590,00 3 540,00

Celkem za 727 Zednické výpomoce 23 490,00

Stránka 4 z 4



Harmonogram
Modernizace sociálních zařIzenIv budově Žerotínovo náměstí 3

zvýšené přízemí, 1. Patro, 2.Patro

týden

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

Bouráni konstrukcí

Elektromontáže

VZT
Zdravotechnická instalace l
Upravy povrchů vnitřní

_ - -U _

Obklady, dlažby

Malby

Konstrukce truhlářské

Staveništní přesun hmot ' i

3. Patro, 4.Patro

týden

27 28 29 30. 31 32 33 34, 35 36

Bouráni konstrukcí

Elektromontáže " "" ' " l " "' ,..Z iG

VZT

Zdravotechnická instalace " l l
Upravy povrchů vnitřní

Podlahy

Obklady, dlažby l -l

Malby

Konstrukce truhlářské '

Staveništní přesun hmot

l
).

Rarlo'ja 12. 612' 1')("'1 Brne:.
D|C:: CZZ5527'!95

'el.. 548 530


